Cabe señalar que, para las regiones de Ñuble y del Biobío, corresponde el 
mismo Tribunal Tributario y Aduanero, con asiento en la ciudad de 
Concepción. 

Tipo de convocatoria: Abierta. 

Moneda o unidad reajustable: Pesos chilenos. 

Presupuesto estimado: $14.000.000.- (catorce millones de pesos chilenos), impuesto incluido.  

Etapas del proceso de apertura: Una etapa. 

Opciones de pago: Transferencia electrónica. 

Requiere contrato: Requiere la suscripción de contrato. 

Duración máxima: 5 meses. 

Publicidad de las ofertas técnicas: